MATERIAL ARMAÇÃO: POLICARBONATO, TIPO 
PROTEÇÃO: LATERAL, COR LENTE: INCOLOR, 
APLICAÇÃO: PROTEÇÃO GERAL, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE A 
IMPACTOS. 

UNIDADE 100 
R$ 

7,73 
R$ 

773,00 

3.1.1. O valor total para a contratação pretendida será́ de R$ 36.572,50 (trinta e seis mil quinhentos e setenta e dois reais 
e cinquenta centavos), tendo como Fontes dos preços: 

Considerando: Que o município de Buenos Aires, não possui contratações similares em seus sistemas de informações, que 

venham atender aos requisitos para composição de preços para os itens da demanda, foram utilizadas as seguintes fontes: